
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stąporków

Stąporków,  13.05.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.30.2024

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

    Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 
26-220 Stąporków ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na „Wymianę istniejących kotłów co. 
obejmującą dostawę nowych kotłów co. wraz z dostosowaniem istniejących instalacji co. w 
budynkach mieszkalnych będących w zarządzie Nadleśnictwa Stąporków”.

1. Tryb udzielenia zamówienia:

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 
1605)

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 130 
000,00 PLN netto powołaną Decyzją nr 30/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków. 

3) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
cywilny (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 1610), oraz postanowienia wszelkich innych 
obowiązujących przepisów prawa.

2. Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja zamówienia pn. „Wymiana 
istniejących kotłów co. obejmująca dostawę nowych kotłów co. wraz z dostosowaniem istniejących 
instalacji co. w budynkach mieszkalnych będących w zarządzie Nadleśnictwa Stąporków”.

Przedmiot zamówienia został podzielony na części („zadania”) i obejmuje:

a) Część nr 1 - „wymiana kotła co. w budynku mieszkalnym osady leśnej leśnictwa 
Czarny Las w Wielkiej Wsi, adres obiektu budowlanego: woj. świętokrzyskie, powiat: 
konecki, gmina: Stąporków, Wielka Wieś ul. Leśna 24, nr inw. 110-116-41, działka o 
nr ewidencyjnym: 150/1201.

Zadanie obejmuje: 
- dostawę, wniesienie i montaż fabrycznie nowego kotła o mocy 20 kW wykorzystującego 

do produkcji ciepła zjawisko zgazowania drewna oraz związany z tym montaż 
dodatkowych urządzeń i instalacji technologicznej. Kocioł będzie spełniać wymogi 
dotyczące ekoprojektu (ECODESIGN) tj. określone  Rozporządzeniem Komisji UE 
2015/1189,

- dostawę urządzeń wskazanych w dokumentacji stanowiącej integralną część umowy 
na teren prowadzonych prac,



str. 2

- wykonanie prac modernizacyjnych, koniecznych do dostosowania istniejącej w kotłowni 
instalacji c.o. do nowego kotła c.o., określonych szczegółowo w dokumentacji 
projektowej,

- wszelkie zbędne urządzenia instalacji c.o. objęte demontażem winny być wyniesione we 
wskazane przez Zamawiającego miejsce na terenie prowadzonych prac; materiał z 
demontażu w postaci elementów metalowych pozostaje własnością Zamawiającego.

b) Część nr 2 – wymiana kotła co. w budynku mieszkalnym osady leśnej leśnictwa 
Mokra w Stąporkowie, adres obiektu budowlanego: woj. świętokrzyskie, powiat: 
konecki, gmina: Stąporków, Stąporków, ul. 1-go Maja 129, 26-220 Stąporków, nr inw. 
110-116-53, działka o nr ewidencyjnym: 131/1201.

Zadanie obejmuje: 

- Wykonanie robót budowlanych związanych z budową instalacji gazowej wewnętrznej w 
celu doprowadzenia gazu ziemnego do urządzeń gazowych (budynek posiada przyłącze 
gazowe), określonych szczegółowo w dokumentacji projektowej,

- dostawę, wniesienie i montaż fabrycznie nowego kotła gazowego o mocy 24 kW oraz 
związany z tym montaż dodatkowych urządzeń i instalacji technologicznej. Kocioł będzie 
spełniać wymogi dotyczące ekoprojektu (ECODESIGN) tj. określone  Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189,

- dostawę urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej stanowiącej integralną 
część umowy na teren prowadzonych prac,

- wszelkie zbędne urządzenia instalacji co. objęte demontażem winny być wyniesione we 
wskazane przez Zamawiającego miejsce na terenie prowadzonych prac; materiał z 
demontażu w postaci elementów metalowych pozostaje własnością Zamawiającego.

1) Przedmiot zamówienia oraz szczegółowy zakres dostaw, koniecznych prac instalacyjnych i 
robót budowlanych (dotyczy Zadania nr 2) opisano szczegółowo w poniższych dokumentach, 
które stanowią załączniki do Ogłoszenia i zawierają:

1) dla Zadania 1:

a) ekspertyza techniczna,
b) rysunki poglądowe,
c) SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT,
d) przedmiar robót,

2) dla Zadania 2:
a) Projekt budowlany,
b) Projekt wykonawczy,
c) BIOZ,
d) SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT,
e) przedmiar robót,
f) Rysunki poglądowe.

UWAGA

Załączony do ogłoszenia przedmiar ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po 
zapoznaniu się z dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych 
do osiągnięcia rezultatu.

2) Do zakresu przedmiotu umowy określonego w ust. 1 i ust 2 pkt 1) i 2) należą wszelkie dostawy 
oraz wszystkie prace instalacyjne i roboty związane z realizacją poszczególnych Zadań 
określonych w pkt 1 niniejszego ustępu w tym m.in.: przygotowawcze, podstawowe, 
zakończeniowe, zabezpieczające, likwidujące, porządkowe. W ramach niniejszej umowy 
Wykonawca jest zobligowany do wywozu i zagospodarowania ewentualnych odpadów 
powstałych po wykonanych 



str. 3

pracach/robotach budowlanych na obszarze, na którym będą prowadzone prace/roboty 
budowlane (zwanego dalej „terenem robót”) w związku z realizacją przedmiotu zamówienia, z 
wyjątkiem złomu i kotłów pozostałych po demontażu dla danego zadania, zgodnie z ustawą z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1587 ze zm.),

3) Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia poza wykonaniem przedmiotowych 
prac/robót budowlanych koniecznych do realizacji przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do 
sporządzenia wykazu podstawowych materiałów i wyrobów budowlanych, które zostaną 
zastosowane przy realizacji przedmiotu umowy,

4) W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca jest obowiązany do dostawy i montażu instalacji 
wraz z podłączeniem, jak również do sprawdzenia instalacji, uruchomienia i przeprowadzenia 
instruktażu użytkowników dla zadań objętych przedmiotem zamówienia. Prawidłowe wykonanie 
w/w czynności zostanie, potwierdzone protokołem podpisanym przez Przedstawiciela 
Zamawiającego, Inspektora Nadzoru oraz Wykonawcę, Kierownika robót przy udziale 
Użytkownika (Zamawiający przekaże Wykonawcy listę Użytkowników właściwych dla danej 
lokalizacji po podpisaniu umowy). 

5) Wszelkie dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę urządzenia będą stanowiły własność 
Zamawiającego.

6) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje także usuwanie wad i usterek w ramach udzielonej 
przez Wykonawcę gwarancji jakości i rękojmi.

Zamawiający dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym dopuszcza składania 
ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną część bądź wszystkie Części. 

Szczegółowe informacje na temat wykonania przedmiotu zamówienia znajdują się we wzorze umowy, 
który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia.  

Zaleca się Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w celu oceny wszelkich czynników 
wpływających na przygotowanie oferty i określenie ceny. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji 
lokalnej ponosi Wykonawca.

3. Termin realizacji zamówienia:

Dotyczy Części I i Części II
1) Rozpoczęcie realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 5 (pięć) dni od daty 

protokolarnego przejęcia terenu robót przez kierownika robót i Wykonawcę,
2) Wykonawca jest zobowiązany do dnia 28.06.2024 r. dokonać demontażu starych kotłów 

oraz dostawy nowych, co zostanie potwierdzone wpisem w wewnętrznym dzienniku 
montażu/budowy podpisanym przez Inspektora Nadzoru oraz Wykonawcę/Kierownika 
robót,

3) Zakończenie całości prac/robót budowlanych dla przedmiotu zamówienia nastąpi w 
terminie do 15.07.2024 r.,

4) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia na 
okres minimum 36 miesięcy. Okres rękojmi za wady będzie równy okresowi gwarancji jakości.

UWAGA
W przypadku wyboru oferty jednego Wykonawcy jako najkorzystniejszej dla Części 1 i 2 
termin realizacji przedmiotu zamówienia nie ulega wydłużeniu.

4. Sposób przygotowania ofert:

1) Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. 
2) Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.



str. 4

3) Wykonawcy przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi w 
Ogłoszeniu.

4) W terminie składania ofert określonym w ust. 11 Ogłoszenia Wykonawca winien złożyć 
Zamawiającemu Ofertę zawierającą:
a) formularz oferty (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia), 

sporządzony w formie elektronicznej, w postaci oryginału dokumentu lub skanu/kopii oryginału 
dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy,

b) brak przesłania przez Wykonawcę wraz z ofertą dokumentu, o którym mowa w lit. a) 
niniejszego pkt skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy,

c) pełnomocnictwo lub inny dokument upoważniający do reprezentowania Wykonawcy, 
jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której upoważnienie do jego reprezentowania nie 
wynika z dokumentów, złożonych z ofertą, sporządzone w formie elektronicznej lub w postaci 
skanu oryginału dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentacji 
Wykonawcy,

d) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie dla pełnomocnika 
ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, jeżeli ofertę składają 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, sporządzonej w formie 
elektronicznej lub w postaci skanu oryginału dokumentu podpisanego przez osobę 
upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy,

e) odpis z właściwego rejestru lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji,

f) dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganych uprawnień budowlanych do kierowania 
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w ograniczonym zakresie lub 
bez ograniczeń lub równoważne wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do 
właściwej Izby Samorządu Zawodowego, potwierdzone za zgodnością z oryginałem,

g) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w lit. e) – f) 
niniejszego pkt jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych o ile Wykonawca wskazał w formularzu ofertowym dane 
umożliwiające dostęp do tych środków,

h) w przypadku braku złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą któregokolwiek z dokumentów, 
o których mowa w lit c) – f) niniejszego pkt, Zamawiający na etapie badania ofert może wezwać 
Wykonawcę do ich uzupełnienie wraz z określeniem terminu jak i formy dostarczenia ww. 
dokumentów. O powyższym Zamawiający powiadomi Wykonawcę na piśmie bądź za 
pośrednictwem poczty e-mail.

5) Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty 
przed terminem składania ofert.

6) Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, o czym zawiadomi 
pisemnie, bądź pocztą e-mail Zamawiającego.

7) W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za złe 
złożenie. Oferta taka nie weźmie udziału w postępowaniu.

8) dokumenty, o których mowa w pkt 4) lit. e) - f) niniejszego ust.  mogą być przedstawione w formie 
oryginału lub kopii poświadczonych „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. Za zgodność 
z oryginałem należy poświadczyć wszystkie strony zawierające treść,

9) poświadczenie za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio:
- wykonawca,
- podmiot, na którego zdolności lub sytuacji wykonawca polega,
- wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie,



str. 5

- podwykonawca,
- w zakresie dokumentów lub oświadczeń, którego każdego dotyczą

5. Wymagania dotyczące wadium.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

6. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych.

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych.

7. Termin związania ofertą

Termin związania ofertą upływa po 30 dniach od daty terminu składania ofert.

8. Osoba uprawniona do kontaktu:

Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest:

1) Krzysztof Matuszewski  tel. 606 387 885 

od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30, z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

9. Wymagania dotyczące wadium.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

10.  Kryteria wyboru ofert:

1) na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 należy podać cenę brutto za 
wykonanie całości przedmiotu zamówienia oraz stawkę VAT,

2) wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert,
3) oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z 

uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów,

4) cena całkowita brutto musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, w 
zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku. (w przypadku rozbieżności między 
kwotą podaną cyfrowo, a słownie wiążąca będzie kwota podana cyfrowo),

5) przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryteriami określonymi poniżej,
6) ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu,
7) za najkorzystniejszą dla danej Części przedmiotu zamówienia zostanie uznana oferta 

Wykonawcy, która spełnia wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu i zaoferowana cena 
brutto oferty na daną Część jest najniższa,

8) w sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze 
względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej wartości, może wezwać Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą 
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. W 



str. 6

przypadku braku ofert dodatkowych Zamawiający ma prawo do podjęcia decyzji o wyborze 
Wykonawcy we własnym zakresie,

9) w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych przez nich ofert lub innych składanych dokumentów lub 
oświadczeń. Wykonawcy są zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego,

10) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertą w terminie związania ofertą określonym w 
Ogłoszeniu.

11) jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę, do wyrażenia, w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór jego oferty,

12) w przypadku braku zgody, o której mowa w pkt 11), oferta podlega odrzuceniu, a 
Zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, chyba, że zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania.

Zamawiający udzieli zamówienia na daną Część Wykonawcy, którego oferta na daną Część 
odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w Ogłoszeniu i została oceniona  jako 
najkorzystniejsza.

11. Termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:
1) elektronicznie, na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl, przy czym:

a) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 4 Ogłoszenia, złożona przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
e-mail podany powyżej winna być:
- sporządzona w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione, (Zamawiający zaleca podpisanie każdego z ww. 
dokumentów osobno) lub,

- przesłana w postaci skanu podpisanego przez  osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione.

- z zastrzeżeniem zapisów ust. 4 pkt 8),
b) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 4 Ogłoszenia winna być skompresowana 

do jednego pliku archiwum (np. ZIP, 7-zip)  zezwalającym na otworzenie ww. pliku za 
pomocą ogólnie dostępnych, darmowych programów i zaszyfrowana hasłem,

c) hasło do rozpakowania zaszyfrowanego pliku należy przesłać na adres e-mail 
krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl , przed wskazanym w niniejszym ogłoszeniu 
terminem otwarcia ofert; 

d) w tytule wiadomości należy wpisać „Wymiana kotła co.  Część I i/lub II nie otwierać 
przed dniem 22.05.2024 r. godz. 11:15”,

Oferta, dla której Wykonawca prześle hasło umożliwiające jej odszyfrowanie na adres poczty 
elektronicznej i w terminie innym aniżeli wskazany powyżej podlega odrzuceniu, bez jej 
otwierania.

2) osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w zamkniętej kopercie, na której należy 
umieścić:  
a) adres Zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 

26-220 Stąporków,

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl


str. 7

b) napis: „Wymiana kotła co.  Część I i/lub II nie otwierać przed dniem 22.05.2024 r. 
godz. 11:15”, 

c) nazwę i adres Wykonawcy,
d) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 4 ogłoszenia winna być:

- podpisana przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione, (Zamawiający zaleca 
podpisanie każdego z ww. dokumentów osobno), z zastrzeżeniem zapisów ust. 4 pkt 
8),

do dnia 22.05.2024 r. do godz. 11:00. 

Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem dotrze do 
Zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania.

Otwarcie i odszyfrowanie ofert nastąpi w dniu 22.05.2024 r. o godz. 11:00 w Siedzibie 
Nadleśnictwa w pokoju 205.

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający poinformuje zaproszonych oferentów drogą 
elektroniczną na adres e-mail lub telefonicznie.

12. Zabezpieczenie należytego Wykonania umowy: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

13.  Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez Zamawiającego 
wyników wyboru ofert.
       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności 
zastrzeżenia, Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 
zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców.
      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 
wnoszącego zastrzeżenia.
Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.
       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz 
bez prawa do odwołań. 

14. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, ul. 
Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w niniejszym 



str. 8

ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2023  poz. 1605 z późn. zm.)
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 
otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 
postępowania (w przypadku Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie - przez okres 10 
lat od daty zakończenia obowiązywania umowy);
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie przepisów ustawy 
Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem oferty;  
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

Załączniki:
1 – formularz oferty,
2 – wzór umowy,
3 – Dokumentacja projektowa

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2024-05-13T13:12:36+0000
	Sławomir Jan Nyga




